الأمل أيسكريم ­ Lعائلى فراولة 12×0.5

3 Carton 49.59 0.00 148.77 148.77 15% 171.09

13 3110003 Family Chocolate 12×0.5L ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ Lعائلى شوكولاته 12×0.5

2 Carton 49.59 0.00 99.18 99.18 15% 114.06

Total المجموع
    54   0.00 1406.73 1406.73
Saudi Riyals One Thousand Six Hundred Seventeen SeventyFour Halala 211.01 1617.74

Total المجموع
    54   0.00 1406.73 1406.73
Saudi Riyals One Thousand Six Hundred Seventeen SeventyFour Halala 211.01 1617.74

BILL TO شركة الباسم التجارية : شركة الباسم التجارية فاتورة الى :

SHIP TO : [31016191]Al Bassem Trading Company شركة الباسم التجارية شحن الي :

CUSTOMER VAT : 311197235800003 311197235800003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS : Default Street , Riyadh, Central Region, SA Default Street , Riyadh, Central Region, SA العنوان :